АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2025 г. г.Аксай № 723

О внесении изменений в состав
имущества казны муниципального
образования "Аксайское городское
поселение" муниципального имущества

В связи с технической ошибкой,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из казны муниципального образования "Аксайское городское
поселение"следующий объект недвижимости:

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0120111:2356, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская
область, Аксайский район, г.Аксай, ул. Мира, с видом разрешенного использования-
благоустройство территории, площадью 1045 кв.м., кадастровая стоимость не
определена.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Аксайского
городского поселения внести соответствующие изменения в состав имущества
казны муниципального образования «Аксайское городское поселение» согласно
пункту 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений